
Protokół

z obrad Komisji Wspólnej Rady Gminy Trąbki Wielkie.

z dnia 27 czerwca 2017 roku.

Rozpoczęcie obrad – godz. 14:00

Zakończenie obrad – godz. 16:30

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich.

Posiedzenie  otworzył Wiceprzewodniczący Rady Gminy Józef Sroka.

W Komisji ponadto uczestniczy: Pan Błażej Konkol – Wójt Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński na podstawie listy obecności poinformował,

że brakuje Radnego Karola Kusaja.

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Omówienie materiałów sesyjnych.
2. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 46/V/2012 Rady Gminy

Trąbki  Wielkie  z  dnia  15  maja  2012  roku  w sprawie  nawiązania  współpracy z  Gminą
Uehlfeld w Niemczech.

3. Zapoznanie się z projektami uchwał o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kłodawa.

4. Zapoznanie  się  z  projektem uchwały w sprawie  uchwalenia  zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Kleszczewo.

5. Zapoznanie się z treścią decyzji  sygn. Akt SKO/Gd/782/17 z dnia 12 czerwca 2017r. w
sprawie rozpoznania odwołania Pana Tadeusza S.  

6. Zapoznanie  się  ze  wstępną  wizualizacją  pomnika  ks.  Jana  Pawła  Aeltermanna  w
Mierzeszynie.

7. Zapoznanie się z treścią pisma z dnia 11 maja 2017r. Prezesa Rady Ministrów dotyczących
realizacji  obietnicy  danej  repatriantom  poprzez  przygotowanie  odpowiednich  rozwiązań
prawnych.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Starosty  Powiatu  Gdańskiego  z  dnia  22  maja  2017r.  w  sprawie
zbadania możliwości  osiedleńczych na terenie Gminy.  

9. Zapoznanie  się  z  porządkiem  obrad  Walnego  Zebrania  Członków  OMG-G-S  z  dnia  8
czerwca 2017r oraz z załącznikiem nr 1 i 2 do powyższego porządku.

10. Zapoznanie  się  z  treścią  opinii  nr  NS.461.1.2017.SD  z  dnia  07.06.2017r.  dotyczącej
warunków realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa siedliska gospodarstwa drobiarskiego o
kierunku chów brojlerów kurzych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o nr
ew. 14 w miejscowości Kłodawa, obręb Kłodawa, gmina Trąbki Wielkie, powiat gdański”

11. Zapoznanie się z oferta niemieckiej firmy Big Dutchman w sprawie systemu oczyszczania
zużytego powietrza w budynkach inwentarskich.

12. Zapoznanie  się  z  treścią  pisma  BARTER  S.A.  z  siedziba  w  Białymstoku  w  sprawie
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propozycji rozwiązań energetycznych opartych o skroplony gaz ziemny, zwany LNG.
13. Zapoznanie się z informacja w sprawie użytkowania wieczystego działek przez Spółdzielnię

Kółek Rolniczych.
14. Zawiadomienie p. Barbary i Grzegorza.

Ad  1. Omówienie materiałów sesyjnych.

Przed przystąpieniem do omawiania materiałów sesyjnych Wójt Gminy nawiązał do sprawozdania

z wykonania budżetu za 2016 rok. Z przedstawionej informacji wynika, że wykonanie budżetu po

dokonanych zmianach wynosi w 99,3 %. Jest to budżet po zmianie, budżet pierwotny opiewał na

inną kwotę.

Wykonanie w zakresie udziałów podatków dochodu od osób fizycznych  tj. 37,5% z PIT-u, z czego

7% wraca do budżetu gminy w postaci dochodu od osób fizycznych. Wójt podkreślił, że ważnym

jest żeby mieszkaniec rozliczać się w Urzędzie Skarbowym w Pruszczu Gdańskim.

Jeżeli chodzi o subwencję oświatową, to jest stabilna, ma to istotne znaczenie, bo jeżeli się ona

zmniejsza np. o 0,5% mln to Gmina musi to pokryć z dochodów własnych.

Po  przeanalizowaniu  pozycji  dochodowych,  po  zmianie  budżetu,  wykonanie  budżetu  jest  na

poziomie 95-100%. Dochody po zmianie budżetu są wykonane w 99%.  Wydatki bieżące i wydatki

inwestycyjne – wykonanie na poziomie 96,5%. Z tego wynika, że Gmina zaoszczędziła ok. 4%.

Największą pozycją wydatkową w budżecie jest oświata a zaraz za nią jest pomoc społeczna.

W 2016 roku wykonano 29 zadań inwestycyjnych.

Wykonanie  funduszu  sołeckiego wynosi  416 tyś.  zł.  z  zabezpieczonych  na  ten  cel  środków w

wysokości 444 tyś. zł.

Pozycja przychody i rozchody budżetu Gminy.

W roku 2016 zaciągnięte pożyczki i spłata pożyczek, czy kredytów:

przychodów było 3 358 tys. i wykonaliśmy dokładnie tyle, bez 0, 85 gr. a  rozchody, czyli spłaty to

1 434 584,00 zł.

Zaległości z tytułu opłaty za odpady komunalne na dzień 31.12.2016r. wynoszą 251.852,07 zł. Jest

to bardzo duża kwota.

Windykacja, upomnienia realizowane są zgodnie z ordynacją podatkową.

Kolejno wójt przeszedł do przedstawienia  pozycje dot. zaległości podatkowych i poinformował, że

zostało wystawionych:

 63 szt. upomnień na kwotę 90.680,64 zł.

 44 szt. tytułów wykonawczych na kwotę 36.190,30 zł.  

 Złożono 53 wnioski o odroczenie terminu płatności i rozłożenie na raty.

 Złożono 18 wniosków o umorzenie zaległości podatkowych i opłat w tym 11 wniosków

zostało rozpatrzonych pozytywnie.
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Wójt Gminy w dalszej swojej wypowiedzi poinformował, że jeżeli  ktoś wnioskował o umorzenie,

to decyzje wydaje się po uprzednim przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego i ustaleniu stanu

rodziny,  stanu  majątkowego  wnioskodawcy.  W  większej  ilości  złożonych  wniosków,  osoby

wnioskujące  o  umorzenie  odpowiednio  odpracowują,  swoją  zaległość  podatkową,  za  obopólną

zgodą,  za ustaloną stawkę godzinową.  Wójt Gminy omówił również stan mienia komunalnego,

podając,  że są to  tereny wykazane jako tereny Gminy Trąbki Wielkie.  W skład takiego mienia

wchodzą tereny,  albo skomunalizowane, albo te,  które są w zarządzie Starosty.  Nie ma w tym

wykazie terenów Skarnu Państwa i tak ogółem na 309.3817 ha:

1. własność gminy – 226.5561ha

2. w użytkowaniu wieczystym – 63.1982 ha

3. własność  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym  gminy  –

19.627 ha

Tam, gdzie właścicielem jest Skarb Państwa a Gmina jest  użytkownikiem, to te tereny również

wykazujemy jako nasze mienie komunalne.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jeszcze pytania. Pytań nie zgłoszono.

Zamknął dyskusję na temat budżetu Gminy za 2016r.

Wójt Gminy zaznaczył, że tak jak zwykle wykonanie budżetu zostanie przedstawione na sesji Rady

Gminy w formie prezentacji. Wykonanie budżetu zostanie również opublikowane w gazecie „Głos

Trąbecki”.  Wszystkie  sprawozdania  jednostek  organizacyjnych,  szkół  również  zostaną

opublikowane.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy – rozumiem, że komisja rewizyjna badała budżet, czy możemy

poznać stanowisko komisji.

Radny Adam Czerwiński – budżet  został szczegółowo przeanalizowany przez członków komisji

rewizyjnej  i  jego  wykonanie.   Na  posiedzenie  komisji  zostali  zaproszenie  pracownicy Urzędu

Gminy,  którzy udzielali  wyjaśnień w sprawach wątpliwych dla członków komisji.  Analizowano

przypadki niepłacenia zaległości, Komisja dość głęboko badała przyczyny nie spłacania zaległości

podatkowych. Można powiedzieć, że to, co można było w kwestii ściągalności podatków zrobić ze

strony urzędu, tj. wystawienie  nakazów, pouczeń, czy windykacja główna - cała dokumentacja jest

w urzędzie. Urząd ze swojej strony wszystko wykonuje zgodnie z ustawą, nic więcej nie może

uczynić.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy w sprawie wykonania budżetu są jeszcze jakieś pytania,

czy wątpliwości. Pytań nie zgłoszono.

Przystąpiono do omówienia materiałów sesyjnych.
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Ad 19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2017.

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy -  odczytała uzasadnienie do zmian budżetu Gminy.
Przewodniczący Rady Gminy - spytał o kwotę 7 940,00 zł.  z pozycji  - dział  750 administracja
publiczna- wpływy z usług.
Pani Zofia Gorzyńska – poinformowała, że jest to kwota powstała z  refakturowania.

Radny Andrzej Klonowski zwrócił uwagę, że miało być dofinansowanie z Lasów Państwowych w
wysokości 4 tys.  zł.  Wniosek był  złożony do Urzędu Gminy. Miało być podwojenie tej  kwoty.
Zwrócił uwagę, że nie znalazł tego w projekcie uchwały.

Wójt Gminy podał że w miesiącu lipcu 2017 r. będzie jeszcze jedna sesja Rady Gminy i  zostanie to
wówczas  ujęte w uchwale budżetowej.

/Do posiedzenia dołączył Radny Marek Czerwiński /

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są jeszcze jakieś pytania do przedstawionych zmian.
Pytań nie zgłoszono.

Ad 20.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-
2030.

Przewodniczący Rady Gminy – spytał, czy są pytania do projektu uchwały w w/w sprawie. Pytań
nie zgłoszono.
Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy – poinformowała, że w związku z naniesionymi zmianami
w budżecie gminy zmieni się kwota dochodów i wydatków.

Ad  21.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  zakup  nieruchomości  w  obrębie
geodezyjnym Kaczki.
Wójt Gminy – poinformował, że sprawa dotyczy działki nr 39/1 ul. Parkowa w Kaczkach –  na
działce tej została  wybudowana przepompownia ścieków. Właściciel może, ale nie musi przekazać
teren nieodpłatnie. Przyszłościowo należy nastawić się, że Gmina będzie musiała tereny wykupić na
których  jest  usytuowana  przepompownia.  Na  chwilę  obecną  nie  płacimy  jeszcze  opłaty
przesyłowej.

Ad 22.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą
Wojewódzką  Policji  w  Gdańsku  przy  udziale  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Pruszczu
Gdańskim dotyczącego przekazania środków pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji.

Wójt Gminy – uzasadnił potrzebę podjęcia powyższej uchwały. Podając że proponuje przekazać na
fundusz wsparcia, na nagrody dla najlepszych policjantów za swoją służbę,  kwotę w wysokości
2500 00 zł., ale o tym zadecyduje Rada Gminy.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja, w trakcie której Radna Mariola Łabędzka oponowała
przed dalszym dofinansowywaniem do nagród za służbę. Swoją opinię uzasadniła tym, że takie
postępowanie nie  jest  postępowaniem sprawiedliwym. Nikt inny,  w żadnej  pracy nie  otrzymuje
nagród tylko policja. Osobiście nie popiera takiego działania. Uważa, że sprawa bezpieczeństwa
mieszkańców jest zadaniem policji.  

Wójt Gminy – na koniec dyskusji podkreślił, że jest to tylko propozycja, a każdy z Radnych sam
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zadecyduje poprzez glosowanie nad uchwałą.

Ad 23. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Trąbkach Wielkich.  

Wójt Gminy – poinformował, że nastąpiła zmiana w § 9 pkt. 3 i 4. Zmiana  związana jest z kontrolą
zarządczą, nie może być sytuacji takiej, że Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  nie
ma swojego zastępcy.

Ad 2. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 46/V/2012 Rady 
Gminy Trąbki Wielkie z dnia 15 maja 2012 roku w sprawie nawiązania współpracy z Gminą 
Uehlfeld w Niemczech.

Wójt  Gminy -   poinformował,  że  w tym roku,  dokładnie  8  lipca  2017,  mija  okres  wzajemnej
współpracy  między  gminami.  Jest  przygotowany  projekt  uchwały,  ponieważ  jest  pomysł  aby
zmienić  zasady wzajemnej  współpracy.  Podstawą  wzajemnej  współpracy Gmin  miałaby zostać
młodzież. Gminy na ten cel przeznaczałyby środki finansowe.
Przewodniczący Rady Gminy – przyznał, że najlepiej byłoby gdyby wymiana młodzieży odbywała
się raz w roku. Zwrócił uwagę, że nie do końca podoba mu się paragraf nr 3.

Wójt Gminy – zaznaczył, że projekt takiej uchwały jest przygotowany, ale nie koniecznie Rada
Gminy musi  zmienić obecnie obowiązującą uchwałę. Wójt  może podpisać z Burmistrzem Gminy
partnerskiej Uehlfeld w Niemczech wewnętrzne porozumienie jeżeli Rada Gminy wyraziła by taką
chęć.

Wywiązała się dyskusja nad wewnętrznym projektem porozumienia, które wójt podpisałby. Wspólnie
ustalono,  aby nie podejmować nowego projektu uchwały a jedynie rozszerzyć porozumienie już
obowiązujące.

Ad  3.  Zapoznanie  się  z  projektami  uchwał  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kłodawa.

Wójt Gminy – poinformował, że projekty uchwały związane są z inwestycją dotyczącą budowy
kurników w części tej miejscowości. Osobiście uważa, że zmiana ta nie jest wymagana, ale uważa,
że należy przedyskutować, czy nie należy zapisów bardziej uściślić. Skierował prośbę do radnych  o
przemyślenie tej sprawy informując, że  w miesiącu lipca br. będzie jeszcze proponował aby zwołać
Sesję Rady Gminy i wówczas projekt tej uchwały zostałby ujęty w porządku sesji.

Radny  Adam  Zarzy  cki –  poinformował  o  obecnej  sytuacji  w  Kaczkach.  Jest  niezadowolenie,
sprzeciw mieszkańców. Rada Sołecka zbiera podpisy pod tym tematem.  

Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy –  poinformował,  że  na  zebraniu  w  Kłodawie,  ciężko  było
mieszkańcom wytłumaczyć, że to jest tylko rozeznanie. Nie wszyscy z mieszkańców orientują się
nawet o co chodzi. Na zebraniu sołeckim w Kłodawie padł wniosek, aby Gmina to zablokowała. W
miejscowym  planie zagospodarowania przestrzennego jest zapisane, że jest to rola. Jest zapis, że
można zbudować tam przetwórczość rolniczą i mieszkańcy uznali, że te kurniki są przetwórstwem.
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Inwestor napisał we wniosku, że chciałby tam usytuować 16 kurników. Taka liczba mieszkańców
zbulwersowała.

Wójt Gminy – podał, że protest „nie bo nie”, nie jest argumentem. Podał, że na dzień dzisiejszy
Gmina  otrzymała  negatywną  decyzję  sanepidu  natomiast  pozytywną  decyzję  Wojewody
Pomorskiego. W związku z uwagami, które wpłynęły do raportu Wójt Gminy jeszcze raz zwróci się
do inwestora i kolejno do Sanepidu.
Zaznaczył, że będzie wnioskował do Radnych Rady Gminy o uchwalenie wszystkich planów, które
są utworzone.

Przewodniczący Rady Gminy – zwrócił uwagę, że zamieścił projekty tych uchwał w dzisiejszym
porządku  posiedzenia  do  celów  informacyjnych.  Projekt  uchwał  wpłynął  do  Rady  Gminy.
Obowiązkiem Przewodniczącego Rady Gminy jest o tym poinformować radnych.

Ad 4. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Kleszczewo.

Wójt Gminy – zaproponował, aby na chwilę obecną wstrzymać się nad omawianiem tego planu
ponieważ będzie jeszcze jeden plan przygotowany do omówienia a dotyczący Trąbek Wielkich.

Przewodniczący  Rady  Gminy –  przypomniał,  że  jest  to  temat,  który  był  już  omawiany  na
poprzednich posiedzeniach komisji.

Radny Jan Selka – zwrócił uwagę, aby Radni dokładnie zapoznali się z uzasadnieniem tej uchwały.
Z  uzasadnienia  wynika,  że  za  infrastrukturę  odpowiedzialna  jest  Gmina. W  uzasadnieniu  jest
zapisane, że wszystkie koszty spadają na Gminę. Przypomniał o wizji lokalnej komisji na ulicy
Brzozowej i Jaśminowej, które są zalewane wodą spływają z prywatnej posesji. Mieszkańcy mają
pretensje do Gminy.

Wójt  Gminy – podał,  że  w kwestii  tej  rozwiązaniem jest  zażądać  opracowania  geologicznego,
hydrologicznego związanego z odprowadzeniem wody. Właściciel terenu byłby odpowiedzialny za
odprowadzenie wody.

Radny Jan Selka – zwrócił  uwagę, że w uzasadnieniu jest zapisane,  że dopuszcza się działki 8
arowe i budowanie oczyszczalni przydomowych.

Przewodniczący Rady Gminy – zamknął dyskusje w powyższej kwestii prosząc Wójta Gminy, aby
na kolejne spotkanie  przedstawił  Radzie  Gminy projekt  tej  uchwały z  propozycjami rozwiązań
przygotowanych  przez  urbanistę. Zaproponował,  aby  Urbanista  przedstawił  Radzie  propozycję
odwodnienia tego terenu.

Ad 5. Zapoznanie się z treścią decyzji sygn. Akt SKO/Gd/782/17 z dnia 12 czerwca 2017r. w
sprawie rozpoznania odwołania Pana Tadeusza S.  

Przewodniczący  Rady  Gminy przedstawił  w/w  decyzję.  Z  decyzji wynika,  że  Samorządowe
Kolegium  Odwoławcze  wydało  decyzję  o  utrzymaniu  w  mocy  zaskarżonej  przez  mieszkańca
decyzji Wójta Gminy.
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Wójt  Gminy –  poinformował,  że  od  decyzji  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego
zainteresowany mieszkaniec może się odwołać.

Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z treścią powyższej decyzji.

Ad 6.  Zapoznanie  się  ze  wstępną  wizualizacją  pomnika  ks.  Jana  Pawła  Aeltermanna  w
Mierzeszynie.

Wójt Gminy – zaznaczył, że jest to pomysł. Jedna z propozycji jest taka, aby cały pomnik powstał z
kamienia, aby  każdy z mieszkańców przyniósł kamień, z którego mógłby powstać ten pomnik. To
jest  jeden  z  pomysłów,  kwestia  ta  ma  być  jeszcze  uzgodniona.  Pomnik  ma  stanąć  na  terenie
parafialnym, przy małym kościele, przy głównej ulicy w Mierzeszynie.

Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z przedmiotową wizualizacją.

Ad 7. Zapoznanie się z treścią pisma z dnia 11 maja 2017r. Prezesa Rady Ministrów dotyczącą
realizacji  obietnicy  danej  repatriantom  poprzez  przygotowanie  odpowiednich  rozwiązań
prawnych.

Ad 8. Rozpatrzenie wniosku Starosty Powiatu Gdańskiego z dnia 22 maja 2017r. w sprawie
zbadania możliwości  osiedleńczych na terenie Gminy.  

Przewodniczący Rad Gminy  – przedstawił Radnym treści powyższych pism. Skierował zapytanie
do Wójta Gminy,  czy Gmina Trąbki Wielkie jest w stanie przyjąć takie osoby.
Wójt Gminy – poinformował, że przy podejmowaniu takiej decyzji  należy zdać sobie sprawę, że
należy takiej osobie załatwić lokal, pracę i nią się zaopiekować. Osoba ta byłaby objęta specjalną
opieką przez Gminę.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy – stwierdził, że na terenie naszej Gminy byłoby to do zrobienia.

Na  powyższy  temat  wywiązała  się  dyskusja.  W  trakcie  dyskusji  Radna  Mariola  Łabędzka
zaproponowała do zamieszkania dla tych osób lokal wolnostojący w Domachowie. Wójt Gminy
oznajmił, że lokal ten nie spełniałby warunków ulokowania rodzin 3-4 osobowych, jest to tylko
kawalerka. Kolejno zaznaczył, że są to pisma informacyjne i  nie wiążą się one z terminami. Gmina
może zgłosić się w każdej chwili z propozycją przyjęcia tych osób.

Przewodniczący Rady Gminy – przerwał dyskusję i zaproponował aby Radni zastanowili się nad
tym tematem.  

Ad 9. Zapoznanie się z porządkiem obrad Walnego Zebrania Członków OMG-G-S z dnia 8
czerwca 2017r oraz z załącznikiem nr 1 i 2 do powyższego porządku.

Wójt  Gminy  –  poinformował,  że  przekazał  to  do  wiadomości  Radzie  Gminy  do  celów
informacyjnych. Materiał dotyczy walnego zgromadzenia związanego ze środkami unijnymi.

Rada Gminy zapoznała się z w/w materiałem obrad Walnego Zgromadzenia Członków OMG-G-S z
dnia 8 czerwca 2017r.
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Ad 10. Zapoznanie się  z  treścią opinii  nr NS.461.1.2017.SD z dnia 07.06.2017r.  dotyczącej
warunków realizacji  przedsięwzięcia pn.: „Budowa siedliska gospodarstwa drobiarskiego o
kierunku chów brojlerów kurzych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o nr
ew. 14 w miejscowości Kłodawa, obręb Kłodawa, gmina Trąbki Wielkie, powiat gdański”.

Przewodniczący Rady Gminy – przedstawił treść w/w opinii.

Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z powyższą treścią.

Ad  11.  Zapoznanie  się  z  ofertą  niemieckiej  firmy  Big  Dutchman  w  sprawie  systemu
oczyszczania zużytego powietrza w budynkach inwentarskich.
Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z powyższą ofertą.

Ad 12. Zapoznanie się z treścią pisma BARTER S.A. z siedziba w Białymstoku w sprawie
propozycji rozwiązań energetycznych opartych o skroplony gaz ziemny, zwany LNG.
Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z powyższą ofertą.

Ad  13.  Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  użytkowania  wieczystego  działek  przez
Spółdzielnię Kółek Rolniczych.
Rada Gminy Trąbki Wielkie zapoznała się z powyższą informacją.

Ad 14. Zawiadomienie p. Barbary i Grzegorza;
Przewodniczący  Rady  Gminy odczytał  treść  zawiadomienia  dotyczącego  ślubu  Pani  Sołtys
Granicznej Wsi.

Przewodniczący Rady Gminy – zapytał czy są jakieś pytania do Wójta Gminy. Pytań nie zgłoszono.

Podziękował wszystkim za czynny udział i zamkną na tym posiedzenie komisji.  

Sporządziła Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Czyż                   Józef Sroka
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